
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 САРМАНОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

СОВЕТ  

«СТАРОКАШИРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ                      

ПОСЕЛЕНИЕ» 

    САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

 ИСКЕ КӘШЕР АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

ул. Комсомола, д. 4 а, 

 с. Старый Кашир, 423357. 

Телефон: (85559) 4-86-236 

E-mail: Sksr.Sar@tatar.ru 

 Комсомол урамы, 4 а йорт,  

Иске Кәшер авылы,  423357. 

Телефон: (85559) 4-86-36 

E-mail: Sksr..Sar@tatar.ru 

ОКПО 93068309 ОГРН 1021601312215   ИНН/КПП 1636001259/163601001 

Решение                                                                                                           Карар 

25.11.2022 г.                                                                                                       № 21 

О внесении изменений в решение 

Совета Старокаширского сельского 

поселения от 14 февраля 2022 года N 

4 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в 

Старокаширском сельском поселении 

Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 N 237-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»,  Уставом муниципального образования «Старокаширское 

сельское поселение» Сармановского муниципального района, Совет 

Старокаширское сельского поселения, решил: 

1. Внести в решение Совета Старокаширского сельского поселения от 14 

февраля 2022 года N 4 «Об утверждении Положения о муниципальной 

службе в Старокаширском сельском поселении Сармановского 

муниципального района Республики Татарстан» следующее изменение: 

1) Подпункт 4 пункта 18.1 слова «в системе обязательного пенсионного 

страхования» дополнить словами «и обязательного социального 

страхования». 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 


